
 
 
 

Toimintasuunnitelma 2026 
Hartola Golf Oy 

 
 
 
Hartola Golfissa oy:n ja ry:n toiminnot nivoutuvat sulavasti yhteen ja toiminnan kehittämisessä 
huomioidaan koko golfyhteisö.  
 
Toiminnan kehittämiseksi käydään jatkuvaa vuoropuhelua henkilökunnan ja hallituksien (oy ja ry) 
kesken, ja päätökset perustuvat kerättyyn tietoon. Tietoa kerätään mm. Pelaaja Ensin kyselyllä, 
joka tarjoaa laajan vertailupohjan kansallisesti sekä alueellisesti. Toiminnan kehittämistä koordinoi 
toimitusjohtaja, joka on myös seuran toiminnanjohtaja. 
 
 

1. KENTTÄ 
 

Kentän kunto ja pelattavuus ovat tärkeimmät tekijät asiakastyytyväisyyden kokonaisuutta 
arvioitaessa. Kentänhoidon laadukasta toimintaa jatketaan totuttuun tyyliin.  
 
Uudet investoinnit kohdistuvat robotiikan lisäämiseen sekä tähän liittyvään kaapelointiin. 
Peruskorjausta ja kehittämistä toteutetaan tasaisesti, vuosittain, kenttätoimikunnan laatiman 
ja yhtiön hallituksen hyväksymän suunnitelman mukaisesti.  

 
Korjaussuunnitelma kaudelle 2026  

Väylä aika toimenpide 

1-18 Talvi Väylien 1-18 metsien harvennus ja risujen myynti energiapuuksi 
6 & 2 kevät Pelaajapolun sorastusta   
3 kesä Viheriön oikealla olevan viheriön paikan maisemointi/kylvö 
4 kesä Jatketaan tie punaiselle teelle asti   
4 kevät Robottikaapelin jatkaminen 7 väylältä 4/5 väylän metsään 
12 kevät Robottikaapelin jatkaminen 12 väylän suuntaan  
9 kesä 18/9 lammesta kaivoon tulevan poistoputken korjaus 
14  syksy Kuivatus väylän poikki 190m ennen viheriötä 
range kesä Kuivatuksen ja sadetuksen parantaminen 
esteet syksy Lampien reunakasvillisuuden poisto kaivurilla 

 



2. KLUBI 
 

Klubin palveluiden osalta suuria muutoksia ei ole tiedossa. Lounaspalvelusta vastaa Pasi 
Joronen. Lounaspalveluiden ohella muu myynti on golfyhtiön omaa myyntiä ja ns. 
kahvilatarjontaa kehitetään tarpeiden ja kysynnän mukaan.  
Proshopin tuotteista vastaa Golf Point ja logovaatemyynti on Hartola Golfin omaa myyntiä. 
Tulevalle kaudelle 2026 logovaatteiden valikoimaa laajennetaan ja toimintamallia muutetaan 
siten, että tuotetoimitukset saadaan ripeämmiksi. 
 
Henkilökunta, niin klubilla kuin kentälläkin, pysyy suurelta osin samana. Pieniä muutoksia tulee 
normaaliin tapaan. Henkilökunnan hyvinvointi ja osaamisen kehittäminen ovat yhtiön 
toiminnan kannalta tärkeitä ja ne tullaan huomioimaan resursoinnissa. 
Palveluvastaava on lomautettuna talvikaudella ja aloittaa työt maaliskuun aikana. 
 
3. VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 

 
Viestintää rakennetaan sosiaalisen median osalta enemmän maksetusta mainonnasta kohti 
itse tuotettua sisältöä. Tätä tullaan suunnitelmallisetsi lisäämään ympärivuotiseksi. Myös 
paikallista printtimainontaa teemme edelleen yhteistyökumppaneidemme kanssa. 
 
Viestinnän ja markkinoinnin tavoitteena on saavuttaa pidemmällä tähtäimellä laajempi 
tunnettuus Hartola Golfille ja sitä kautta lisätä vieraskierrosten ja tapahtumien määrää. 
 
Viikkokirje on saanut hyvän jalansijan viestintäkanavana ja sitä jatketaan kauden alkaessa 
totuttuun tapaan. Myös Hartola Golf puhelinsovellus jatkuu edelleen. Appin kautta on 
mahdollista lukea myös sosiaalisen median päivitykset, vaikka ei itse kyseisiä palveluja 
käyttäisikään. 
 
Tuotteistuksen osalta tulemme lisäämään erilaisia ajankohtaan perustuvia tarjouksia sekä 
sarjakorttien myyntiä. Yhteistyötä majoitusta tarjoavien yhteistyökumppaneidemme kanssa 
jatketaan ja tarjontaa selkeytetään. 
 
Uusien harrastajien saamiseksi lajin pariin jatketaan edelleen ilmaisia starttikursseja sekä 
greencard -kursseja. Viestintää golfista kiinnostuneille ja harrastuksen aloittaneille tullaan 
kehittämään ja lisäämään.  
Golfopetuksesta kaudella 2026 vastaa pääprona Jukka Ollilainen, Mika Asikaisen toimiessa 
tarvittaessa apuna. Myös suositut perjantaitreenit saavat jatkoa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. OSAKKUUS 
 
Osakkeen arvostusta sekä osakkaan asemaa pyrimme vahvistamaan ja omalla osakkeella 
pelaaminen ja edut pidetään muuta pelaamista tuntuvasti edullisempana. 
 
Edelleen osakkeen voi luovuttaa kuluitta yhtiölle, osakkeen ollessa velaton. Yhtiö myy uusia 
osakkeita kaudella 2026 hintaan 250 €/kpl (C-osake, joka sisältää yhden pelioikeuden). 
Hoitovastikkeen maksamalla voi myös pelioikeuden sijasta lunastaa 20 pelilippua. 
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Mika Asikainen 
 
toimitusjohtaja, Hartola Golf Oy /toiminnanjohtaja, Hartolan Golfklubi ry 


